Segatrici a nastro stazionarie

2200 DAKL

Segatrice a nastro con basamento - Discesa

automatica

€

»
Max 200 mm
Capacita di taglio

/]

0° 200x75 mm
45° 150x110 mm
60° 100x70 mm

Discesa braccio
Sviluppo lama (mm)
Potenza motore (watt)
Alimentazione (Volt-Hz)
Peso (Kg)

Velocita lama (mt/min)

Dentatura Z/1"
Imballo (mm)

Lubrificazione

Caratteristiche tecniche

fEmmi)

Articolo

2200 DAXL

% Z

175 mm 1
110 mm 1
75 mm

Automatica

2140

2000

230-50

143

35+80
Regolazione elettronica
Constant Speed

6/10
780x1240x1080
Si

e Sistema di controllo idraulico della velocita di discesa

e Micro-interruttore di fine corsa taglio

Codice

8487024

75x175 mm
10x110 mm

75x75 mm

e Sistema di tensionamento lama con indicatore luminoso e micro-interruttore
di sicurezza per integrita della lama

o Potente motorere universale monofase 2000 Watt con regolazione
elettronica digitale della velocita “Constant Speed” elimitatore

amperometrico e termico

Dotazioni di serie

e Impianto di lubrorefrigerazione integrato e protetto

o Filtro per I'abbattimento dei disturbi elettromagnetici conforme alle normative

vigenti

e Basamento in kit di montaggio
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